
Mieszkanie sprzedaż Ostróda 3 Maja

784 435 951
3 Maja
Ostróda,  Warmińsko-Mazurskie 

Price:  zł312,400.00    Size: 56 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
OBSŁUGĘ I WYNAGRODZENIE POŚREDNIKA OPŁACA KLIENT SPRZEDAJĄCY !!!

Do sprzedaży apartament w Willa Bulwar położonej nad brzegiem jeziora. Budynek Willi Bulwar to
luksusowy apartamentowiec wybudowany w nowej technologii w 2010 roku . Teren zamknięty.
Maksymalizacji komfortu życia w Willi Bulwar ma służyć winda i podziemny parking oraz
najwyższy standard wykończenia części wspólnych korytarzy i biegów i spoczników klatki
schodowej,

Atrakcyjny dwu pokojowy apartament o powierzchni 56,8 m2, położony na parterze przy ulicy 3
Maja. Rozkładowe, bardzo przestronne i funkcjonalne mieszkanie , składa się z 2 pokoi (19,7m2,
12,0m2), kuchni (9,1m2), łazienki (7,1m2) i przedpokoju(8,9m2) oraz przestronnego tarasu

Przestronne wnętrza apartamentów dzięki funkcjonalnym podziałom na części dzienne i nocne,
dużym przeszkleniom, oraz ogrodem przypisanym do apartamentów na parterze, konsekwentnie
otwierają się na otaczający krajobraz, wypełniony widokiem porośniętych roślinnością terenów
zielonych, wykorzystują do maksimum naturalne światło słońca. Tak by przybywając w ich
wnętrzu cieszyć się pięknem otaczającej przyrody i ciepłem słońca każdego dnia.

Stan lokalu do adaptacji. Okna nowe plastikowe, Drzwi wejściowe antywłamaniowe (GERDA). Do
mieszkania przynależy.

LOKALIZACJA. Cała inwestycja została zaprojektowana w najdrobniejszych szczegółach. Na
terenie posesji znajduje się wszystko to, co jest potrzebne do wygodnego, luksusowego życia,
przy czym projektanci zadbali również o to, aby było to miejsce spokojne, pozwalające na
zachowanie prywatności i intymności. Można tu zamieszkać na stałe, lub wykorzystać jako letnią
rezydencje podziwiając piękne widoki zachodów słońca. Spacerując b ulwarem Jeziora Drwęckiego
.

Nadbrzeże jeziora Drwęckiego to piękne miejsce, liczne kafejki, puby, amfiteatr, Ostródzkie Molo,
stadion, korty tenisowe, plaża. Nieopodal znajduje się jeden z najdłuższych wyciągów narciarskich
na wodzie w Polsce.

Luksusowe apartamenty to typ nieruchomości, które wśród mieszkań wyróżniają się lokalizacją,
jakością wykończenia, wyposażenia i usług oferowanych w budynku lub na osiedlu, powierzchnią
oraz rozkładem pomieszczeń.

Cena podlega negocjacji,

Serdecznie zapraszamy. Więcej na www.nieruchomosci-expert.pl

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Beata Demska (licencja
nr: 15958)
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Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


